Муниципальная бюджетная образовательная организация

 дополнительного образования

 Центр творческого развития и гуманитарного образования
 имени Геннадия Неунывахина

Директору МБОО ДО ЦТР и ГО

Гуляевой И.Ю.

от______________________________

Ф.И.О. родителя

заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь) _______________________________

                                                                          (фамилия, имя полностью)

дата рождения ___________________ возраст ____________

ученика (цу) ________ класса, школы №_______

на 1 смену  в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием  с

с 02.06.2022г. по 23.06.2022г. (12 июня выходной день)

проживающего по адресу: ___________________, дом.тел.____________

Ф.И.О. мамы (полностью)________________________________________

______________________________________________________________

место работы (полностью)_______________________________________

телефон сотовый, рабочий_______________________________________

Ф.И.О. папы (полностью)________________________________________

_____________________________________________________________

место работы (полностью)_______________________________________

телефон сотовый, рабочий_______________________________________

Мой ребенок будет уходить домой: самостоятельно, или в

сопровождение взрослых (нужное подчеркнуть)

дата__________________                                        Подпись_____________

Согласен на обработку персональных данных ребенка, фото и

видеосъемку, её обнародованию на сайте МБОО ДО ЦТР и ГО

______________        (подпись)

                   Муниципальная бюджетная образовательная организация

 дополнительного образования

 Центр творческого развития и гуманитарного образования
 имени Геннадия Неунывахина

Директору МБОО ДО ЦТР и ГО

Гуляевой И.Ю.

от______________________________

Ф.И.О. родителя

заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь) _______________________________

                                                                          (фамилия, имя полностью)

дата рождения ___________________ возраст ____________

ученика (цу) ________ класса, школы №_______

на 1 смену в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием с

с 02.06.2022г. по 23.06.2022г. (12 июня выходной день)

проживающего по адресу: ___________________, дом.тел.____________

Ф.И.О. мамы (полностью)________________________________________

______________________________________________________________

место работы (полностью)_______________________________________

телефон сотовый, рабочий_______________________________________

Ф.И.О. папы (полностью)________________________________________

_____________________________________________________________

место работы (полностью)_______________________________________

телефон сотовый, рабочий_______________________________________

Мой ребенок будет уходить домой: самостоятельно, или в

сопровождение взрослых (нужное подчеркнуть)

дата__________________                                        Подпись_____________

Согласен на обработку персональных данных ребенка, фото и

видеосъемку, её обнародованию на сайте МБОО ДО ЦТР и ГО

______________        (подпись)